
 

 

 

 
 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea Planului anual de acțiune pentru serviciile sociale la 

nivelul județului Argeș, pe anul 2017 

 

 

 

Consiliul Județean Argeș; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 

județean și Raportul nr. 5520/13.04.2017 al Direcției Generale de Asistență 

Socială și Protecția Copilului Argeș; 

Având în vedere: 

 Art. 104, alin.1, lit. f)  din Legea nr.215/2001 a administratiei publice 

locale, republicată și actualizată; 

 Art. 118 din  Legea asistenţei sociale nr. 292/2011, modificată și 

completată;  

 Avizul favorabil nr. 1/06.04.2017 al Comisiei Judeţene privind 

Incluziunea Socială Argeş;  

 Avizul comisiilor de specialitate K3 și  K5; 

 Avizul secretarului județului; 

 În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 

din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, republicată și actualizată, 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E : 

 

 

 

ART.1. Se aprobă Planul anual de acțiune pentru serviciile sociale la nivelul 

județului Argeș, pe anul 2017, conform anexei, parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

 

ART.2.  Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Argeș va 

duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.ro 

 



ART.3. Serviciul  Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Institutiei Prefectului – Județul Argeș; 

 Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Argeș. 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

     Contrasemnează, 

SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                                  Ionel VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2017 

Nr.___ 

 
 


